0001-1006409008/07/2024 374703345 R-0433-00731987 36,248.09 17,090.33 0.00 0.00 0.00 53,338.42

0001-1006408908/07/2024 374704645 R-0433-00731989 16,656.19 18,561.69 0.00 0.00 0.00 35,217.88

1Página:

Observaciones:

NIC: 374704645 Remito: 0001-10064089

ORIGINAL

SON PESOS SEISCIENTOS CINCO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO CON 30/100

TOTAL $ 605,844.30500,697.77
SUB

TOTAL
105,146.5321.00%

TOTAL DE GUIAS : 16

Ctrol.:  6413095